



Nyt om skolens kvalitetssikring og udvikling

I det seneste år har skolen gennemført en række væsentlige initiativer, der både styrker den faglige kvalitet og det sociale fællesskab.

Vi har blandt andet gennemført et risikobaseret tilsyn fra STUK, et hygiejnetilsyn og et tilsyn om sprogprøver, som alle blev afsluttet med god og positiv feedback. Derudover er Anette Ihle tiltrådt som ny tilsynsførende, hvilket sikrer skolen en stærk faglig sparring fremadrettet. Som et led i at styrke skolens faglighed yderligere har vi ansat en faglig koordinator, som skal bidrage til at sikre høj kvalitet og sammenhæng i undervisningen. Al-Hilal Skolen har desuden opnået en plads på Cepos' liste over skoler med landets bedste undervisningseffekt – et resultat, der viser vores store fokus på læring og udvikling.

Som led i at styrke elevernes trivsel og idrætskundskaber har vi indgået spændende samarbejder med lokale aktører, herunder et taekwondo-forløb med Nørrebro Taekwondo og boldspil med Nørrebro United. Vi har også arbejdet med forebyggende strategier og handleplaner i relation til konflikten i Gaza for at skabe tryghed og plads til refleksion blandt eleverne. Samtidig er lærerne blevet opkvalificeret gennem et opdateret førstehjælpskursus, som styrker sikkerheden for alle på skolen.

Vi har haft øget fokus på digital dannelse, blandt andet gennem en handleplan for at styrke elevernes ansvarlige brug af teknologi og et tæt samarbejde med SSP for at forebygge digitale krænkelser og ulovlig deling af materiale. For at sikre moderne undervisningsmidler har vi også investeret i nye tablets til indskolingen samt købt nye computere til lærerne.

For at forbedre det fysiske miljø på skolen, har vi købt nye borde og stole i klasserne, samt udarbejdet et nyt aktivitetsrum som kan bruges til specialundervisning, gruppearbejde mm. derudover er klasserne og gangene blevet nymalet og der er blevet lagt nyt gulv på mellemtrinet og udskolingen.

Endelig har vi haft en succesfuld emneuge og projektuge med fokus på innovation og bæredygtighed. Eleverne har her fået mulighed for at udforske deres kreativitet og arbejde med løsninger på nutidens store udfordringer.

Samtidig er det værd at fremhæve, at skolen fortsat har en sund og stabil økonomi, hvilket sikrer os et stærkt fundament for at videreføre og udvide vores udviklingsarbejde.

Disse initiativer afspejler Al-Hilal Skolens fortsatte bestræbelser på at skabe et trygt og inspirerende læringsmiljø, hvor eleverne kan udvikle sig både fagligt og menneskeligt. For tidlige indsatser se venligst vores skriv for de forrige skoleår.